2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 декабря  2010г.                                                                                                            № 104
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 04.10.2010г. № 82

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением главы   местной администрации МО Низинское сельское поселение  от 02.12.2010г.) Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

Пункт 3 решения Совета депутатов от 04.10.2010г. №82 изложить в редакции:

     « 3. Для приобретения нового автотранспортного средства для нужд поселения и администрации МО Низинское сельское поселение, в связи со списанием находящегося на балансе местной администрации автомашины ВАЗ -21010:

увеличить ассигнования:

КБК 903 0104 0020400 500  по статье 310  «Увеличение стоимости основных средств» на сумму  1 400 000 рублей.

уменьшить ассигнования

КБК 903 0503  6000100  500  по статье 225  «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 800 000 рублей.

КБК 903 0412  3400300  500  по статье 226  «Прочие работы, услуги» на сумму 600 000 рублей».

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук